
О Б Щ И Н А     К А М Е Н О     О Б Л А С Т     Б У Р Г А С 
 
 

З А П О В Е Д 
№ РД-09-117/06.03.2013 г. 

 
  Във връзка с изпълнение изискванията на чл.40 ал.1 от ПМС № 1 от 
09.01.2013 г. за изпълнение ЗДБРБ за 2013 г. и на основание чл.44 ал.2 от ЗМСМА 
 

З А П О В Я Д В А М : 
 

1. Определям въз основа на утвърдената формула за разпределение на  
средствата по ЕРС между училищата в община Камено за 2013 г., както следва: 
  а)  за общообразователни паралелки: 

-  СОУ „Христо Ботев” гр.Камено – 399 ученици от I - VIII клас     -      572 915.00 лв. 
-  ОУ „Иван Вазов” с.Русокастро – 157 ученици от I - VIII клас      -      227 517.00 лв. 
-  ОУ „Христо Ботев” с.Трояново – 144 ученици от I - VIII клас     -       208 675.00 лв. 
-  НУ „Бр.Миладинови” с.Кръстина – 54 ученици от I – IV клас   –         78 161.00 лв. 
Всичко разпределени средства по формулата         -                    1 087 268.00 лв. 
 б)  за паралелки за професионална квалификация в СОУ: 
-  СОУ „Христо Ботев” гр.Камено – 77 ученика от IX – XII клас -           158 004.00 лв. 

2. Определям въз основа на утвърдената формула за разпределение  
средствата по ЕРС между ЦДГ в община Камено за 2013 г., както следва: 
             -  ЦДГ „Слънце” гр.Камено - 87 деца   5 – 6 г.    -                  305 120.00 лв. 
 -  ЦДГ с.Трояново – 21 деца  5-6 г. и 24 деца  3-4 г.             -                    76 416.00 лв. 
 -  ЦДГ „Детелина” с.Русокастро – 31 деца 5-6 г. и 23 деца 3-4 г.  –      92 372.00 лв. 
 -  ЦДГ с.Винарско – 10 деца 5-6 г. и 12 деца 3-4 г.               –                   37 328.00 лв. 
 -  ЦДГС.Кръстина – 18 деца 5-6 г. и 4 деца 3-4 г.                  –                   38 256.00 лв. 
 -  ЦДГ с.Свобода – 5 деца 5-6 г. и 14 деца 3-4 г.                   –                   31 816.00 лв. 
 -  ЦДГ „Звездица” с.Тръстиково – 10 деца 5-6 г. и 10 деца 3-4 г. –       34 040.00 лв. 
 -  ЦДГ с.Черни връх – 16 деца 5-6 г. и 9 деца 3-4 г.             –                    42 956.00 лв. 
 Всичко 198 деца от 5-6 г. и 96 деца от 3-4 г. 
 В населени места до 1 500 жители      -         658 304.00 лв. 
 За 3-4 г. в населени места над 1 500 жители 

- ЦДГ „Слънце” гр.Камено – 100 деца   -                   152 000.00 лв. 
3. Разликите при променените натурални показатели от ЗДБРБ за 2013 г.  

и тези по „Админ М” на МОМН към 01.01.2013 г. се привеждат след корекция на 
бюджетните взаимоотношения между община Камено и Министерството на финансите 
във връзка с постъпилите промени в броя на децата и учениците. 
  Заповедта ми да се връчи на длъжностните лица и директорите на 
училища и ЦДГ в общината. 
 
 
 

       инж.Стефан Бонев 
       Кмет на община Камено 

 


